VARIÆ LECTIONES.

⁸⁵ Ita O c. S., ἠπίστατο C. Cæterum totus locus corruptus est. D eum sic vult restitui: ἠπίστατο ἀχθομένοις, μεταμορφούτο κ. τ. λ., quod interpretatur: *Apud eos vero, quos hocce beneficium molestè ferre novit, formam mutavit.* Cì versio, quam ego retinui, constare cum græcis verbis nullo modo potest. Quæ sit loci sententia, apparet ex seq. S. Fort. leg. ἠπίστατο Ed. PATROL. ⁸⁶ Vhb. τῆς δ' ἀφόρου μίξεως τὴν ὑπονοουμένην, largitum est exen.riar. Ott. ⁸⁶ Ret. noi Cì textum et versionem, etsi ille corruptelæ manifestus, hæc perversa et ne Græcis quidem verbis consentanea sit. At ego nihil video medelæ ex conjectura. Haud enim acquiescere possum in ea emendatione, quam D proposuit, dum scribi jubet κατὰ τ. π. μοιχοῖς εἰδώς, οὐ γινόμενος, quod vertit: *Ut multi censent, mœchis simitiss, non revera tamen mœchus factus.* Malim scribere μοιχοῖς τὸ εἶδος οὐ γινόμενος. S. ⁸⁷ ὁμοιωθεῖσαν O. ⁸⁸ Ita O c. marg. Cì, cujus textus κόκκυρος. Deinde Ἰλιθῆα C in textu. Εἰλειθῆα Oì in marg. ⁸⁹ τέ inserui c. O. Idem om. τῷ ante Ἀμφιτρίωνι.

VARIORUM NOTÆ.

(86) Ἐξ ἧς Ἦδη τε καὶ Ἰλιθῆα. Apollodorus lib. 1 *Bibliothecæ*: Ζεὺς γαμεῖ Ἦραν, καὶ τεκοῦσ' Ἦδην, Εἰλειθῆαν, Ἀργην. Ithyæ autem nomen Græca variis modis pingi solet, per I, E, E, H, in prima syllaba, ι, ει, η, in secunda, υι, ει, in tertia, et per accentum vel acutum in antepenultima, vel circumflexum in penultima, aut acutum: sed usitatio meliorque scriptura est Εἰλειθῆα. Vide Etymologicum magnum. Ad 10, in Theopompri loco reclus apud Suidam voce καταπλήξ' legi Εἰλειθῆα quam apud Harpocrationem eadem voce, Εἰλήθεια Cot.

(87) Ita O c. marg Cì et D, γενομένης C in textu. Qui quidem adnotat: « Non repugnabo, si quis intelligere voluerit excisionem, quam fecisse, non quam passus esse dicitur Saturnus. Utrumque enim tradunt fabulæ, Saturnum et genitalia patri Urano seu Cælo abscidisse, et genitalibus privatum fuisse per Jovem flum. » *Schol. Apoll. Rhod. IV, 985*: Τιμαίης δὲ ἐκ τοῦ δραπέτου, ὡ ἐξέτεμεν τοῦ Οὐρανοῦ τὰ ἀΐδια ὁ Κρόνος, ἢ ὁ Ζεὺς τὰ τοῦ Κρό-

νου. Tum ἐκτομῆς (ἐξ ἧς Ἐρωσ καὶ Κύπρις) ἦν scribi vult D. Recte. Idem verba ἐξ Οὐρανοῦ mutanda esse putat in ἐξ Κρόνου. Licet enim, ait, ex demessis Cæli viribus et in mare projectis orta ferretur Venus, quemadmodum docet noster hom. vi, 2 (ἐκ τῆς ἀποτομῆς τοῦ Οὐρανοῦ — ἡ Ἀφροδίτη ἐγένετο ea tamen Jovis non soror, sed amita cense-retur, nisi scriberetur ἐκ Κρόνου. Confirmat hanc scripturam auctor *Recogn. x, 20*: Jupiter desecta Saturni genitalia in mare projecit. Mirari aliquis possit, Cypriam loco nostro venditari pro filia Aphrodites; at idem legitur *Recogn. l. c.*: Aphroditen, quam apud nos Venerem appellant, ex cujus concubitu, quæ erat utique soror, hunc ipsum Jovem ferunt genuisse Cyprin, ex qua aiunt et Cupidinem natum. S.